
	Sokolniki, dn. 19.06.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Sokolniki
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1
98-420 Sokolniki

RGK.271.4.2003

Odpowiedzi na zapytania wykonawców – zestaw 2


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Kompleksowe Ubezpieczenie Gminy Sokolniki.


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 

KOMUNIKACJA 

PYTANIE 1.
Prosimy o wprowadzenie zapisu do zakresu terytorialnego w NNW komunikacyjnym 

Było: 
Obszar odpowiedzialności: RP i kraje europejskie 
Zmienia się na: 
Zakres terytorialny RP oraz zgodny z systemem Zielonej Karty z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zakresu terytorialnego na: Zakres terytorialny RP oraz zgodny z systemem Zielonej Karty z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy


PYTANIE 2.
Prosimy o wprowadzenie zapisów do NNW komunikacyjnym 

Było: 
Przedmiot ubezpieczenia: trwałe następstwa nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów pojazdów mechanicznych, polegające na uszkodzeniu ciała lub rozstroju zdrowia albo śmierci i powstałe w związku ruchem lub postojem pojazdów mechanicznych, w szczególności podczas wsiadania i wysiadania, w czasie przebywania w pojeździe będącym w ruchu i w przypadku zatrzymania i postoju, podczas dokonywania w czasie podróży koniecznej naprawy, a także podczas załadunku i wyładunku pojazdu. 
Jest 
Przedmiot ubezpieczenia: trwałe następstwa nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów pojazdów mechanicznych, polegające na uszkodzeniu ciała lub rozstroju zdrowia albo śmierci i powstałe w związku ruchem lub postojem pojazdów mechanicznych, w szczególności podczas wsiadania i wysiadania, w czasie przebywania w pojeździe będącym w ruchu i w przypadku zatrzymania i postoju wyłącznie podczas dokonywania koniecznej naprawy w czasie podróży, a także podczas załadunku i wyładunku pojazdu. 

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.


NNW STRAŻAKÓW 

PYTANIE 3.
Prosimy o wprowadzenie zapisu , jego zmianę do zakresu NNW OSP 

Jest : 
jednorazowe świadczenie za pobyt w szpitalu, jeżeli nieszczęśliwy wypadek lub zdarzenie objęte umową ubezpieczenia nie spowodowały u ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu, a ubezpieczony poszkodowany w wyniku nieszczęśliwego wypadku lub zdarzenia objętego umową był jednorazowo hospitalizowany przez okres dłuższy niż 5 dni (5% sumy ubezpieczenia). 
Na: 
jednorazowe świadczenie za pobyt w szpitalu, jeżeli nieszczęśliwy wypadek lub zdarzenie objęte umową ubezpieczenia spowodowały u ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu, a ubezpieczony poszkodowany w wyniku nieszczęśliwego wypadku lub zdarzenia objętego umową był jednorazowo hospitalizowany przez okres dłuższy niż 5 dni (5% sumy ubezpieczenia).

ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

